
Zwoleń, dnia 09.08.2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na 
„Zakup w latach 2022-2023 jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby SPZZOZ w Zwoleniu”

W terminie do dnia 29.07.2022 r. do godz. 0930 wpłynęły 2 oferty na „Zakup w latach 2022-2023

jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby SPZZOZ w Zwoleniu”:

Oferta nr 1: 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

Cena netto: 71 694,12 zł

Cena brutto: 77 688,31 zł

Nr Pakietu i nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki 4 688,45 5 063,52

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii 4 989,40 5 388,55

Pakiet nr 3 – przyrządy do EKG 3 250,50 3 510,54

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 1 351,36 1 459,47

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy 17 548,64 18 952,53

Pakiet nr 6 - strzykawki 13 809,00 14 913,72

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe 349,40 377,34

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne 377,00 407,16

Pakiet nr 9 – ginekologia 1 213,40 1 310,47

Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć 184,00 198,72

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń 10 028,00 10 830,24

Pakiet nr 12 – worki i przewody do ssaka 2 115,50 2 284,74

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski 5 050,30 5 454,32

Pakiet nr 15 – konektor 45,50 49,14

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu 79,95 86,35

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki 3 935,50 4 250,34



Pakiet nr 18 – zestawy 611,00 659,88

Pakiet nr 20 – szyny 342,65 370,06

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne 1 724,57 2 121,22

Oferta nr 2:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

Cena netto: 71 866,55

Cena brutto: 78 134,61

Nr Pakietu i nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki 4 796,80 5 180,54

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii 5 135,40 5 546,23

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 1 023,36 1 105,23

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy 18 412,35 19 885,34

Pakiet nr 6 - strzykawki 14 881,00 16 071,48

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe 341,18 368,47

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne 358,80 387,50

Pakiet nr 9 – ginekologia 1 214,00 1 311,12

Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć 280,00 302,40

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń 10 689,00 11 544,12

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski 3913,25 4226,31

Pakiet nr 14 – pojemniki, fiolki 854,50 922,86

Pakiet nr 15 – konektor 42,00 45,36

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu 110,70 119,56

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki 4 302,50 4 646,70

Pakiet nr 18 – zestawy 550,00 599,40

Pakiet nr 19 – papier, żel 2 942,00 3 440,16

Pakiet nr 20 – szyny 308,40 333,07

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne 1 706,31 2 098,76



Umowy na poszczególne Pakiety zostaną podpisane z następującymi 

Wykonawcami:

Nr Pakietu i nazwa Nazwa firmy Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki BIALMED Sp. z o.o. 5 063,52

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii BIALMED Sp. z o.o. 5 388,55

Pakiet nr 3 – przyrządy do EKG BIALMED Sp. z o.o. 3 510,54

Pakiet nr 4 – odzież ochronna Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 1 105,23

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy BIALMED Sp. z o.o. 18 952,53

Pakiet nr 6 - strzykawki BIALMED Sp. z o.o. 14 913,72

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 368,47

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 387,50

Pakiet nr 9 – ginekologia BIALMED Sp. z o.o. 1 310,47

Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć BIALMED Sp. z o.o. 198,72

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń BIALMED Sp. z o.o. 10 830,24

Pakiet nr 12 – worki i przewody do ssaka BIALMED Sp. z o.o. 2 284,74

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 4 226,31

Pakiet nr 14 – pojemniki, fiolki Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 922,86

Pakiet nr 15 – konektor Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 45,36

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu BIALMED Sp. z o.o. 86,35

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki BIALMED Sp. z o.o. 4 250,34

Pakiet nr 18 – zestawy Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 599,40

Pakiet nr 19 – papier, żel Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 3 440,16

Pakiet nr 20 – szyny Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 333,07

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 2 098,76


		2022-08-09T11:56:51+0200
	Zbigniew Młynek




